



URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 1 września 2020 r.

DAZ-Z.272.37.2020

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zasadach określonych w ustawie Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp o wartości szacunkowej niższej niż wyrażona w złotych równowartość kwoty, określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na: **Rewitalizacja elewacji budynku przy ul. Augustyńskiego 2 w Gdańsku.**

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Na podstawie art. 38 ust. 1, 1a i 2 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie Wykonawcy. Niniejsza odpowiedź na pytanie stanowi integralną część SIWZ i staje się wiążąca dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

Pytanie nr 1

Szanowni Państwo,

Zwracamy się z prośbą o uznanie spełnienia warunku udziału w postępowaniu pkt 1.2. 1)b tj: "jedno zamówienie obejmujące swoim zakresem rewitalizację polegającą na remoncie lub renowacji elewacji ceglanej budynku o powierzchni równej lub większej niż 2000 m², wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się na obszarze wpisanym do rejestru zabytków,"

w przypadku gdy podmiot wykonał rewitalizację elewacji o powierzchni spełniającej warunek SIWZ, w ramach dwóch oddzielnych realizacji (2 budynki, dwa zlecenia, w ramach jednej inwestycji).

Odpowiedź

Informuję, że zgodnie z zapisami Rozdziału V ust. 1 pkt 1.2 ppkt 1b) Zamawiający oczekuje, że Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia wykonał należycie **jedno zamówienie** obejmujące swoim zakresem rewitalizację polegającą na remoncie lub renowacji elewacji ceglanej **budynku** o powierzchni równej lub większej niż **2000 m²**, wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się na obszarze wpisanym do rejestru zabytków.

W związku z powyższym, Zamawiający informuje, że warunek udziału w postępowaniu spełnią tylko Wykonawcy, którzy wykażą zamówienie dotyczące rewitalizacji **jednego budynku** o powierzchni równej lub większej niż **2000 m²**, w zakresie o jakim mowa powyżej.

Należy zauważyć, że powierzchnia całkowita rewitalizowanego budynku, zgodnie z informacjami zamieszczonymi w załączniku do nr 1 do SIWZ (tj. Projekt budowlany) wynosi **4804 m²**.

Pytanie nr 2

Proszę o sprostowanie zapisu SIWZ Rozdział VI ust. 1 pkt 3., gdzie odwołanie jest do załącznika nr 7, natomiast w zapisie widnieje załącznik nr 3, który notabene nie został załączony.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, o sprostowaniu błędu w Rozdziale VI ust. 1 pkt. 3 SIWZ:

Było:

Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu zamieszcza informacje o podwykonawcach zgodnie z oświadczeniem wskazanym w ust. 1 pkt 1) lit a) niniejszego rozdziału, **zał. nr 3.**

Zmienia się na:

Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu zamieszcza informacje o podwykonawcach zgodnie z oświadczeniem wskazanym w ust. 1 pkt 1) lit a) niniejszego rozdziału, **zał. nr 7**.

Jednocześnie informuję, że załącznik nr 3 - Zagospodarowanie nowej przestrzeni biurowej powstałej w wyniku budowy wież, został opublikowany w dniu 6 sierpnia 2020 r. na stronie internetowej <https://platformazakupowa.pl/pn/pomorskie> wraz z pozostałymi dokumentami dotyczącymi niniejszego postępowania.

Załączniki do postępowania

| NAZWA | ROZSZERZENIE | ROZMIAR (KB) | DATA PUBLIKACJI | ŹRÓDŁO | POBIERZ |
|---|--------------|--------------|---------------------|---------------------|---------|
| Ogłoszenie BZP.pdf | pdf | 182.46 | 2020-08-06 11:38:00 | Postępowanie | |
| Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dn. 21.08.2020 r..pdf | pdf | 216.5 | 2020-08-21 13:03:33 | Publiczna wiadomość | |
| Pytania i odpowiedzi oraz zmiany SIWZ- postępowanie nr DAZ-Z.272.37.2020.pdf | pdf | 495.4 | 2020-08-21 13:02:36 | Publiczna wiadomość | |
| SIWZ - DAZ-Z.272.37.2020.pdf | pdf | 1296.59 | 2020-08-06 11:38:00 | Postępowanie | |
| Załącznik nr 1 - Projekt Budowlany.pdf | pdf | 81690.47 | 2020-08-06 11:38:00 | Postępowanie | |
| Załącznik nr 1a - Uzgodnienia z Rzeczoznawcą ds. sanitarnohigienicznych oraz Rzeczoznawcą ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych.pdf | pdf | 3693.7 | 2020-08-06 11:38:00 | Postępowanie | |
| Załącznik nr 2 - Ogólna Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych.pdf | pdf | 2273.99 | 2020-08-06 11:38:00 | Postępowanie | |
| Załącznik nr 3 - Zagospodarowanie nowej przestrzeni biurowej powstałej w wyniku budowy wież.pdf | pdf | 1049.48 | 2020-08-06 11:38:00 | Postępowanie | |
| Załącznik nr 4 - Przedmiar robót budowlanych (pomocniczo).pdf | pdf | 362.1 | 2020-08-06 11:38:00 | Postępowanie | |
| Załącznik nr 5 - Program Prac Konserwatorskich dla elewacji budynku dawnych Koszar Wiebego – części położonej przy ul. Augustyńskiego 2 w Gdańsku.pdf | pdf | 14566.75 | 2020-08-06 11:38:00 | Postępowanie | |
| załączniki nr 5a - 5d.rar | rar | 5329.5 | 2020-08-06 11:38:00 | Postępowanie | |
| załączniki w wersji edytowalnej.doc | doc | 387.5 | 2020-08-06 11:38:00 | Postępowanie | |

Z upoważnienia Przewodniczącego
Komisji Przetargowej

Paweł Adamski